机械工程学院 2018 年教师教学竞赛

获奖教师及拟推荐校级参赛名单公示

根据《江苏大学教学大赛实施办法》（江大校[2015]377 号）文件精神和《关于举办江

苏大学第九届教师教学竞赛的通知》（江大教联〔2018〕1 号）的总体部署，我院于 2018 年

11 月 5 日举办了 2018 年教师教学竞赛学院复赛。

教学竞赛按照教师报名、系预赛、学院复赛的程序进行。现将比赛结果公示如下：

一等奖：新教师组 ：杨磊

中级职称组：王晓东

高级职称组：蔡杰

二等奖：新教师组： 徐坤、 宋孝先

中级职称组： 周志强、杨志儒

高级职称组：葛道晗、孙建荣

三等奖：新教师组：张彦虎、刘宏、李建伟、李瑞涛

中级职称组：郭二廓、王园、薛青、朱英霞

高级职称组： 丛嘉伟、杨志贤、吴雪莲、邹荣、朱浩

根据学校指标，拟推荐蔡杰、葛道晗、王晓东、杨磊、徐坤五位教师参加学校决赛。

如对获奖或推荐名单有任何异议，请在 11 月 9号下午 3:00 前到学院 JXB418 或通过电

话反映。

联系人：许桢英、白霞 电话：88797578

机械工程学院

2018 年 11 月 7 日